1231, v. s. — Fol. 147 v°. « De eodem. » Février 1231, v. s. — Fol. 147 v°. « De contractu Radulphi Wichart et Aelidis, uxoris ejus. » Mars 1212, v. s. — Fol. 148. « De contractu Johannis de Rida et Margarete, uxoris ejus. » Vendredi avant la Pentecôte (28 mai) 1232. — Fol. 148. « De eodem. » Novembre 1232. — Fol. 148. « De Radulpho Wicharz et exore ejus, ut prius. » Mars 1212, v. s. — Fol. 148 v°. « De pace reformata inter Radulphum Conscelini et Thiescetam. » 5 des kalendes de février (28 janvier) 1192, v. s. — Fol. 148 v°. « De concessione Johannis et Ernandi fratrum de terris de Doumeliers. » Février 1231, v. s. — Fol. 149. « De concessione Henrici de Anelis et O le uxoris ejus. » Avril 1233, v. s. — Fol. 149 v°. « Carta curie Ambianensis de eodem. » Mai 1232. — Fol. 149 v°. « Carta domini Balduini de Wadencourt, de decima ejusdem ville. » Février 1232, v. s. — Fol. 149 v°. « Item de eodem. » Octobre 1232. — Fol. 150. « De decimis et grangiis de Malli et de Bello Sartu. » Novembre 1232. — Fol. 151. « Carta domini Johannis de Susane, de decima de Malli. » Novembre 1232. — Fol. 151, v°. « De eodem. » Novembre 1232. — Fol. 152 v°. « De invadiatione domini Egidii de Mailli. » Novembre 1232. — Fol. 152 v°. « De concessione domus que fuit domini Gregorii et domini Willelmi de Domno Medardo. » Avril 1232, v. s. — Fol. 153. « De terra empta apud Plachi ad opus cotidiane. » Mars 1232, v. s. — Fol. 153. « De conventionne inter vicedominum Pinchoniensem et episcopum Ambianensem, de nemore de Guisonvile et de aqua de Sela. » Juillet, samedi après la Madeleine (25 juillet) 1226. — Fol. 153 v°. « Cartam vicedomini habemus sub forma proximo supradicta, sigillo suo commutatam. Août, lendemain de la Saint-Laurent (11 août) 1226. — Fol. 153 v°. « De collatione parrochiarum de Villari le Breteneus, de Helliaco, de Ribemont, de Plaissiac, et conventionne inter capitulum et domnum Ingerrannum. » Août 1324. — Fol. 154. « Carta precentoris de Petro, preposito de Vinarcort et de Waunast. » Février 1229, v. s. — Fol. 154 v°. « De sententia lata contra Johannem de Domno Medardo, quondam canonico Sancti Aceoli, et dominum J., avunculum ejus. » Octobre 1333. — Fol. 155. « De divisione parrochiarum del Sauchoi et del Galet. » Fête de Saint Nicaise (14 décembre) 1233. — Fol. 155. « De eodem. » Même date. — Fol. 155. « De eodem confirmatio. » Décembre 1233. — Fol. 155 v°. « De portione presbiterorum del Souchoi et del Galet. » Décembre 1233. — Fol. 155 v°. « Ordinatio capellanorum Ambianensium. » Vendredi après Quasimodo (15 avril) 1233. — Fol.